- sis erat Leo patricius, cum Leonis Curopalatae conspirationem restingueret 147, 5. drungarium τοῦ πλωιμου, a Nicephoro Phoca creatum, exauctorat Ioannes Tzimisces 95, 22. item drungarium vigiliae *ibid.*
- Frontónis Ducaei error in versione Epistolae Dionysii Alexandrini 399, 25.
- Ducangius fragmenta Leonis Diaconi scriptis suis inseruit XI, 13. Leonem exscripsit 453, 8. non tamen sine levibus mendis 433, 35. eius error in exponenda voce σκαθιά 480, 27. et fortasse in exponenda voce παρικπαράτος 515, 5. Ducangius non semper diligens exscriptor 492, 18.
- Ducas. *Vide* Michaël Ducas.
- Dux provinciae antiquo iure Romano iudex in causis militaribus 240, 10. dux non debet primus aufugere ex praelio 231, 4.
- Ἐάν ab auctore Tacticorum Nicephori cum indicativo constructum 222, 14.
- Ἐαυτήν et αὐτοῦς confusa 462, 16.
- Ecbatanis Saracenorum regia et thesauri 162, 13. eo confugere coactus Bardas Sclerus 170, 23.
- Ecclesiae SS. Agapes, Chionae, Irenae et Matronae ad Thessalonicam 508, 22. 34. in ecclesia Apostolorum sepulti Constantinus M. et Nicephorus Phocas 91, 11. ad ecclesiam S. Mariae in Blachernis pompam agit Ioannes Tzimisces Imp. 129, 7. ad ecclesiam in Chalce preces facturus accedit Ioannes Tzimisces Imp. 128, 4. eam instauratam ampliat *ibid.* 8. eo deponit imaginem crucifixionis, Beryti repertam 166, 20. et capillos S. Ioannis Baptistae *ibid.* 2. ibi arcam sepulcralem sibi praeparat 177, 17. in eademque sepelitur 178, 14. ecclesia nobilissima S. Demetrii Thessalonicae 510, 24. pharo argenteo collustrata 507, 89. ecclesia S. Mariae Virginis in Blachernis (conf. Ducang. Cpli Christ. IV. 83. D. et Nott. ad Zonar. 103. A. item Tractatum ma. Bibl. Reg. hoc titulo: Πιστὶ
- Νικηφόρου τοῦ Ἐνακτος, καὶ ὅπως κατ' αὐτοῦ ἀνεκοιμήθη τὸ ἐκ τῆς πλευρᾶς τῆς εἰκόνης θεῶσαν αἷμα θεῖον τοῦ Σωτῆρος ἡμῶν.) 71, 12. in ea Ioannes Tzimisces Imp. deponit sandalia Servatoris, in Syria reperta 166, 1. ecclesia magnifica S. Deiparae in suburbio Pegae 64, 24. prope ecclesiam S. Phocae Cplim clam ingreditur Leo Phocas rebellis 146, 12. in ecclesiam S. Sophiae, audita fratris nece, se ipsum concitit Leo Curopalates 95, 18. ibidem solemniter preces facit Ioannes Tzimisces Imp. 129, 5. eoque deponit coronam Bulgarorum 158, 21. hemisphaerii in ecclesia S. Sophiae ampla descriptio 511, 2. ecclesiae multae in Bulgaria a Ioanne Curcua vastatae 148, 20. *Vide quoque* S. Sophia.
- ex Eden profluere dicitur Ister amnis 129, 21. et Euphrates 161, 1.
- Ἐγχοίμνω proprie de apibus aculeum figentibus 482, 1.
- Ἡμῶν et ἡμετέρων confusa 39, 9. οἱ καθ' ἡμᾶς apud Patres, nostri; h. e. Christiani 463, 20. ἡ καθ' ἡμᾶς ἡπειρος quid 462, 32.
- Ἐθῆ perperam scriptum pro ἔθεε 30, 8.
- Εἰ et οἱ permutata 464, 30. εἰ πως ἀλλὰ phrasis Leoni familiaris 68, 22.
- * Εἰκαιολογία vaniloquentia gentiliū, quae proprie εἰκαιουμνθία dicitur 445, 13.
- pro Εἰμί quae alia verba usurpat Leo Diaconus XV, 19. ὄσον ἐστὶ quomodo interpretandum 431, 10. εἰῆ perperam omissum in loco Concilii Lateranensis 397, 26. εἰῆν quid interdum significet 398, 13. εἶναι et εἰῆ confusa *ibid.* 2. ἦτο pro ἦτο 76, 9.
- pro Εἰς perperam ἐν usurpatum ab auctore Tacticorum Nicephori XX, 30. εἰς omisum 418, 24.
- pro Εἰσέρχασθαι scribendum videtur προσέρχασθαι 219, 10.
- Ἐκείνου et ἐκείνουσ confusa 462, 24.
- Ἐκλειψίς solis maxima 72, 2.
- Ἐκκληροῦτο perperam scriptum pro ἐκκληροῦτο s. ἐξεκκληροῦτο 69, 12.